CNPJ: 26.042.598I0001 -75

Ofício n°. 186/2017 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 12 de dezembro de 2017.

Ao Senhor
Nelson Moraes Pessoa
Sítio Dois Irmãos
ALEXANDRITA-MG

Prezado Senhor,

Conforme requerimento protocolizado nesta Casa de Leis no dia

11/12/2017, encaminho a documentação solicitada.

Sem mais e esperando ter atendido da melhor forma, nos colocamos à

disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

-ÂSÕÉ- .q

PAULO CESAR CORTEZ
Presidente

lknwboloalllglz]

AMI/s

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@limeírodooestecom.mg.gov.br